
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

              
           

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 05.03.2024 № 215 
р.п. Крестцы 

 

Об утверждении временного штаба по координации 

весенне-полевых работ 

 

 

В целях оперативного рассмотрения вопросов, связанных с проведением 

сезонных полевых работ и оказания помощи сельскохозяйственным организациям 

всех форм собственности по вопросам материально технического обеспечения 

проведения сева 

Администрация Крестецкого муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Утвердить временный штаб по координации весенне-полевых работ 

сельскохозяйственных товаропроизводителей при Администрации 

муниципального округа на территории Крестецкого округа в 2024 году. 

 2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации   С.А.Яковлев 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сс 

№ 0215-п 
 

 



Утверждён 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 05.03.2024 № 215 
 

Состав временного штаба по координации весенне-полевых работ 

сельскохозяйственных товаропроизводителей 

 

Арсентьев А.И. заместитель Главы администрации муниципального 

округа, руководитель штаба 

Члены штаба: 

Калязина В.А. заместитель председателя комитета экономического 

развития и сельского хозяйства Администрации 

муниципального округа 

Михайлова О.А. председатель комитета экономического развития и  

сельского хозяйства Администрации муниципального 

округа 

Подъячев А.Д. генеральный директор ООО «Белгранкорм-Великий 

Новгород» (по согласованию) 

Сизарева Е.И. генеральный директор АО «Свинокомплекс 

«Устьволмский» (по согласованию). 

_________________ 


